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Odkaz na produkt https://diolut.sk/diakov-ovidanie-pre-lcd-tv-blaupunkt-smart-netflix-youtube-p-29370.html

Popis produktu

Dial'kové ovladanie pre LCD TV Blaupunkt SMART, NETFLIX, YOUTUBE.

Dialkové ovladanie pre LCD TV
Blaupunkt SMART, NETFLIX,

YOUTUBE.

Vcetné DPH

Bez DPH

Dostupnost
Dostupnost na skladé
Dodaci IhGty
Katalogové Cislo

Vyrobce

Dialkové ovladanie, kompatibilné s TV prijimacmi Blaupunkt.

Hodi sa okrem iného pre modely:

¢ BLA-32/133M__
« BLA-32/138M__
 BLA-32/148M__
o BLA-40/133M__
 BLA-40/138M__
 BLA-40/148M__
« BLA-43/134M__
 BLA-43/134M__
« BLA-43/137Z__
o BLA-49 /138M__
 BLA-49/148M__
« BLA-49/148Z__
o BLA-55/138M__

Specifikacia:

¢ Napajanie: 2xAAA

7.27 €

6.06 €

Na vyziadanie
100 ks

3-5 dni
00804042
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